Sára Milfajtová 8 The People 

Předpokládaný příjezd: 1,5 hodiny před začátkem vystoupení 

Ozvučení: zajišťuje pořadatel akce (dle přiloženého stage planu) 

II. Cena vystoupení a platební podmínky 

1. Cena vystoupení činí 200.000 Kč + DPH 21 %, tj. celkem 242.000 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet dva tisíc 

korun českých). Cena zahrnuje náklady na dopravu. 

2. Pořadatel se zavazuje uhradit výše uvedenou odměnu na základě daňového dokladu (faktury) 

vystaveného účinkujícím do 14 dnů ode dne konání vystoupení na účet č. HH 

III. Podmínky vystoupení